CONSÓRCIO PÚBLICO DE MANDO DOS RESÍDUOS SÓLIDOS DA

REGIÃO DO SERTÃO CENTRAL

BANABUIÚ 1 CHORÓ 1 IBARETAMA 1 IBICUITINCA 1 QUIXADÃ i QUIXERAMOBIM

CONSEPCE.PESIDUOS(CMAI L.COM

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

PREGÃO N2  01.001/2025 - pe

Após o regular processamento da licitação na modalidade Pregão n

01.001/2025 - pe, referente ao Processo Administrativo n0  01.001/2025-PE, e

considerando o relatório final do(a) Agente de Contratação/Comissão de

Contratação que declarou o(s) licitante(s) vencedor(es), o(a) Sr(a), RENATA

FONTES CAVALCANTE, na qualidade de Autoridade Superior do(a) CONSÓRCIO

PÚB, DE MANEJO RESÍDUOS SÓLIDOS, no uso de suas atribuições legais, resolve,

ADJUDICAR, com fundamento na primeira parte do inciso IV do Art. 71 da Lei n0

14.133/2021, o(s) objeto(s) da licitação ao(s) seguinte(s) licitante(s)

vencedor(es), conforme detalhado no quadro abaixo.

RESULTADO DA ADJUDICAÇÃO

05.652.043/0001-75 - RENATO EDMO JORGE DE OLIVEIRA - ME

ITEM 	 DESCRIÇÃO 	 MARCA 	QTD. 	UND, 	V. REF. 	V. UNIT. 	V. TOTAL

PONTO DE ENTREGA VOLUNTÁRIA
COMPOSTO ESTRUTURA EM
METALON COM REVESTIMENTO EM

1 MADEIRA PLÁSTICA E GRADIL Própria 	60,00 	Unidade 	3.535,22 3.530,00 	211.800,00
1,93X1,81 CM - CONFORME
ESPECIFICAÇÕES E DIMENSÕES
CONTIDAS NA IMAGEM ABAIXO.

VALOR TOTAL 	211.800,00

Adjudicado para RENATO EDMO JORGE DE OLIVEIRA - ME inscrita no CNPJ/MF:

05.652.043/0001-75, pelo melhor valor de R$ 211.800,00 (duzentos e onze mil,

oitocentos reais), em 11/08/2025.

tenáÂ6 avalcante
ORDENADOR(A) DE DESPESAS